10月1日（金）より女性のためのコワーキングスペースリラコワの利用を再開します

女性のためのコワーキングスペースリラコワ利用者の皆様

・マスクの着用、手指消毒、大人数でマスクなしでの会話をしない等の新型コロナウイル
ス感染防止対策を行った上でご利用ください。
・水分補給を除き、館内での飲食は原則できません。

●利用再開にあたり、札幌エルプラザ公共４施設では感染予防対策として次のように取り
組んでまいります。
札幌エルプラザ公共４施設を利用される皆様にも、感染予防対策として
次のような取り組みにご協力いただきますようお願いいたします。

※新型コロナウイルス感染症の今後の感染の広がりや、国や北海道などの動向により、
変更になる場合があります。

女性のためのコワーキングスペース リラコワ

新型コロナウイルス感染症拡大防止を目的とした緊急事態宣言の解除に伴い、
令和3年10月1日(金)より利用を再開いたします。
施設利用にあたっては下記のとおりとなりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願
いいたします。

https://www.danjyo.sl-plaza.jp/sys/wp-content/uploads/2020/07/%E3%80%900603%E6%94%B9%E8%A8%82%E3%83%BB%E6%96%B0%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%83%AD%E3%82%B4%E4%BB%98%E3%80%91%E6%96%B0%E5%8C%97%E6%B5%B7%E9%81%93%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%AB%E5%AE%89%E5%BF%83%E5%AE%A3%E8%A8%80.pdf
https://www.danjyo.sl-plaza.jp/sys/wp-content/uploads/2021/09/%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E6%84%9F%E6%9F%93%E7%97%87%E4%BA%88%E9%98%B2%E3%81%AE%E3%81%8A%E9%A1%98%E3%81%84.pdf